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SV 3079.000 - Suporte universal para barras laminadas

em cobre

Para a fixagao de barras em cobre laminado ou fixagao de barras em cobre laminado
sobrepostas.

Recursos

Céd. Ref.

Descrigao do produto
Material

Cor

Escopo de fornecimento
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3079.000

Para fixagao de barras laminadas em cobre medindo entre 5 x 20 x
1e10x63x1 mm.

Poliéster termoplastico (PBT) reforgado com fibra de vidro
Protegao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0

RAL 7035

Inclui material de fixagao
3 unid.

0.297

0.41

83024900
4028177036154
EC001166

EC001166

27400607



Aprovacoes
Aprovagdes UL + C-UL (listed)

Explicagoes Declaration of conformity
Declaracion de conformidad UK
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