Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3079.000 Suporte universal

Estado: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SV 3079.000 - Suporte universal para barras laminadas em cobre

Para a fixação de barras em cobre laminado ou fixação de barras em cobre laminado sobrepostas.



Recursos

Cód. Ref.	SV 3079.000
Descrição do produto	Para fixação de barras laminadas em cobre medindo entre 5 x 20 x 1 e 10 x 63 x 1 mm.
Material	Poliéster termoplástico (PBT) reforçado com fibra de vidro Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94-V0
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Emb.	3 unid.
Peso líquido	0.297
Peso bruto	0.41
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177036154
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

© Rittal 2025

Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
Explicações	Declaration of conformity
	Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3